
 

TERMÍN CENA (bez DPH)

A.1

Hydrogeologický průzkum (3-4 průzkumné vrty), 

čerpací zkoušky, měření, rozbory vody, model 

proudění podzemních vod, vyhodnocení a 

doporučení rozšíření prameniště

do 16 měsíců od písemné výzvy 

objednatele k datu 1.10.2023 

3 457 000 Kč

A.2

Posouzení a návrh likvidace nelegální skládky v 

blízkosti prameniště

do 6 měsíců od písemné výzvy 

objednatele k datu 1.10.2023 213 000 Kč

A.3 Výškopisné a polohopisné zaměření současně se splněním bodu B.3 85 000 Kč

A.4 Inženýrsko - geologický průzkum současně se splněním bodu B.3 64 000 Kč

A.5

Hydraulické posouzení systému výtlačných řadů 

jímacího území

do 3 měsíců od splnění bodu A.1

128 000 Kč

B.1

Dokumentace k majetkoprávnímu projednání do 3 měsíců od splnění bodu A.1

372 000 Kč

B.3

Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí 

o umístění liniové stavby technické 

infrastruktury včetně souvisejících 

technologických objektů (DUR)

do 4 měsíců od splnění bodu C.1

1 329 000 Kč

B.4

Projektová dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP)

do 6 měsíců od splnění bodu C.3 

a po přiznání dotace 2 825 000 Kč

B.5

Projektová dokumentace pro provádění / 

zadání stavby (DPS / DVZ), vč. výkazu výměr a 

kontrolního rozpočtu

do 4 měsíců od písemné výzvy 

zadavatele

1 755 000 Kč

C.1

Majetkoprávní projednání - výběr vhodné trasy 

(při předpokladu 15 souhlasů a 6 smluv)

do 6 měsíců od splnění bodu A.1

106 000 Kč

C.3

Inženýrská činnost za účelem vydání územního 

rozhodnutí (IČ ÚR)

do 6 měsíců od splnění bodu B.3

298 000 Kč

C.4

Inženýrská činnost za účelem vydání stavebního 

povolení (IČ SP)

do 6 měsíců od splnění bodu B.4

202 000 Kč

C.6

Inženýrská činnost - povolení k odběru 

podzemních vod, stanovení ochranných pásem 

vodních zdrojů

do 6 měsíců od splnění bodu B.4

159 000 Kč

D.1

Autorský dozor během realizace díla (2 roky, 1x 

za 14 dní)

400 hodin

400 000 Kč  

D.2

Autorský dozor ve zkušební době (2 roky, 1x za 

měsíc)

70 hodin

70 000 Kč

11 463 000 Kč

LEGENDA

Náklady v období 1.10.2023 - 1.12.2025

Změny týkající se dodatku č. 1

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo k VZ na "TECHNICKÁ OPATŘENÍ NA VODOVODECH PRO VEŘEJNOU POTŘEBU PROTI MOŽNÝM NEGATIVNÍM VLIVŮM ROZŠÍŘENÍ 

TĚŽBY V LOMU TURÓW V POLSKU NA FRÝDLANTSKU - PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST"

Cena celkem

Turow I.  - "Zkapacitnění ÚV Frýdlant a rozšíření stávajícího jímacího území U Nemocnice a 

Bažantnice" -   SO 01 "Rekonstrukce a rozšíření prameniště"

ČINNOST

Předprojektové 

práce

Projektové práce

Inženýrská 

činnost

Autorský dozor



TERMÍN CENA (bez DPH)

A.3

Výškopisné a polohopisné zaměření, 

zaměření stávajícího objektu ÚV - pasport

současně se splněním bodu B.2

213 000 Kč

A.4

Inženýrsko - geologický průzkum současně se splněním bodu B.2

106 000 Kč

B.2

Projektová dokumenatce pro vydání 

společného povolení technické 

infrastruktury včetně souvisejících 

technologických objektů (DUSP, nebo DUR 

+ DSP)

do 26 měsíců od písemné 

výzvy objednatele k datu 

1.10.2023

7 607 000 Kč

B.5

Projektová dokumentace pro provádění / 

zadání stavby (DPS + DVZ), vč. výkazu 

výměr a kontrolního rozpočtu

do 6 měsíců od písemné výzvy 

zadavatele

4 518 000 Kč

B.6

Projektová dokumentace bouracích prací do 6 měsíců od písemné výzvy 

objednatele k datu 1.10.2023

319 000 Kč

C.1

Majetkoprávní projednání - při 

předpokladu 2 smluv)

do 3 měsíců od splnění bodu 

B.2 21 000 Kč

C.2

Inženýrská činnost za účelem vydání 

společného povolení (IČ ÚR + SP)

do 6 měsíců od splnění bodu 

B.2 a po přiznání dotace 904 000 Kč

C.5

Inženýrská činnost za účelem vydání 

povolení bouracích prací (IČ PBP)

do 6 měsíců od splnění bodu 

B.6 106 000 Kč

D.1

Autorský dozor během realizace díla (2 

roky, 1x za 14 dní)

400 hodin

400 000 Kč

D.2

Autorský dozor ve zkušební době (2 roky, 

1x za měsíc)

70 hodin

70 000 Kč

14 264 000 Kč

LEGENDA

Náklady v období 1.10.2023 - 1.12.2025

Změny týkající se dodatku č. 1

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo k VZ na "TECHNICKÁ OPATŘENÍ NA VODOVODECH PRO VEŘEJNOU POTŘEBU PROTI MOŽNÝM NEGATIVNÍM VLIVŮM 

ROZŠÍŘENÍ TĚŽBY V LOMU TURÓW V POLSKU NA FRÝDLANTSKU - PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST"

Cena celkem

Turow I.  - "Zkapacitnění ÚV Frýdlant a rozšíření stávajícího jímacího území U Nemocnice a 

Bažantnice" - SO 02 "Intenzifikace úpravny vody Frýdlant"

ČINNOST

Předprojektové 

práce

Projektové práce

Inženýrská 

činnost

Autorský dozor



TERMÍN CENA (bez DPH)
A.3 Výškopisné a polohopisné zaměření současně se splněním bodu B.2 43 000 Kč

A.4 Inženýrsko - geologický průzkum současně se splněním bodu B.2 65 000 Kč

A.6

Hydraulické posouzení navrhovaných 

úprav vodárenské soustavy

do 28 měsíců od písemné výzvy 

objednatele po přiznání dotace 

(do 9 měsíců od zahájení bodu B. 

2 - SO 02) 129 000 Kč

B.1

Dokumentace k majetkoprávnímu 

projednání

do 28 měsíců od písemné výzvy 

objednatele po přiznání dotace 

(do 9 měsíců od zahájení bodu B. 

2 - SO 02) 162 000 Kč

B.2

Projektová dokumentace pro vydání 

společného povolení liniové stavby 

technické infrastruktury včetně 

souvisejících technologických objektů 

(DUSP, nebo DUR + DSP)

do 6 měsíců od splnění bodu  C.1

744 000 Kč

B.5

Projektová dokumentace pro provádění / 

zadání stavby (DPS + DVZ), vč. výkazu 

výměr a kontrolního rozpočtu

do 4 měsíců od písemné výzvy 

zadavatele
485 000 Kč

C.1

Majetkoprávní projednání - výběr vhodné 

trasy (při předpokladu 2 souhlasů a 5 

smluv)

do 3 měsíců od splnění bodu B.1

54 000 Kč

C.2
Inženýrská činnost za účelem vydání 

společného povolení (IČ ÚR + SP)

do 6 měsíců od splnění bodu B.2
129 000 Kč

D.1

Autorský dozor během realizace díla (2 

roky, cca 1x za 14 dní)

400 hodin

400 000 Kč

D.2
Autorský dozor ve zkušební době (2 roky, 

cca 1x za měsíc)

70 hodin
70 000 Kč  

2 281 000 Kč

LEGENDA

Náklady v období 1.10.2023 - 1.12.2025

Změny týkající se dodatku č. 1

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo k VZ na "TECHNICKÁ OPATŘENÍ NA VODOVODECH PRO VEŘEJNOU POTŘEBU PROTI MOŽNÝM NEGATIVNÍM VLIVŮM 

ROZŠÍŘENÍ TĚŽBY V LOMU TURÓW V POLSKU NA FRÝDLANTSKU - PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST"

Cena celkem

Turow I.  - "Zkapacitnění ÚV Frýdlant a rozšíření stávajícího jímacího území U Nemocnice a 

Bažantnice" - SO 03 "Úprava distribuce pitné vody ve vodárenské soustavě"

ČINNOST

Předprojektové 

práce

Projektové práce

Inženýrská 

činnost

Autorský dozor


		2023-09-14T11:54:50+0200
	Ing. Dan Ramzer


		2023-09-14T11:55:15+0200
	Ing. Zdeněk Janeček


		2023-09-15T14:37:50+0200
	Ing. Nikola Gorelová


		2023-09-15T14:55:47+0200
	Ing. Vladimír Mikule




